93
Для быстрого создания прочного резьбового соединения в торцах труб круглого и
квадратного профиля, представляем специальную резьбовую вставку TubeNut.
Устанавливается запрессовкой или забивным способом.  Удерживаясь
внутри трубы за счет лепестков специальной формы и ориентации, эта
вставка позволяет быстро создать прочное резьбовое соединение там, где
раньше эта задача могла быть решена за счет большего количества сложных
и нетехнологичных операций (сварка, зачистка, повторное покрытие и тд.)
Сейчас эту задачу можно решать за одну операцию.  Наряду с высокопрочным,
технологичным  соединением, мы также получаем эстетически безупречное
соединение, которое не требует дополнительных операций по защите или
покрытию.
Резьбовые вставки для труб TubeNut
94
Соединитель труб TubeNut
Тип  TC
Наименование Артикул
Соединитель  труб  круглый  М6  диаметр  25,0 мм  TC-M6-0025
Соединитель  труб  круглый  М8  диаметр  32,0 мм  TC-M8-0032
Соединитель  труб  квадратный  М8  30x30 мм  TC-M8-3030
Соединитель  труб  квадратный  М8  40x40 мм  TC-M8-4040
Вставка круглая, однослойная TubeNut
Тип  RSL
Наименование Артикул
Вставка  круглая,  однослойная  М6  диаметр  25,0 мм  RSL-M6-0025
Вставка  круглая,  однослойная  М8  диаметр  25,0 мм  RSL-M8-0025
Вставка  круглая,  однослойная  М8  диаметр  32,0 мм  RSL-M8-0032
Вставка  круглая,  однослойная  М10  диаметр  32,0 мм  RSL-M10-0032
Вставка  круглая,  однослойная  М8  диаметр  51,0 мм  RSL-M8-0051
Вставка  круглая,  однослойная  М10  диаметр  51,0 мм  RSL-M10-0051
Вставка квадратная, однослойная TubeNut
Тип  SSL
Наименование Артикул
Вставка  квадратная,  однослойная  М6  25х25 мм  SSL-M6-2525
Вставка  квадратная,  однослойная  М8  25х25 мм  SSL-M8-2525
Вставка  квадратная,  однослойная  М10  25х25 мм  SSL-M10-2525
Вставка  квадратная,  однослойная  М8  30х30 мм  SSL-M8-3030
Вставка  квадратная,  однослойная  М10  30х30 мм  SSL-M10-3030
Вставка  квадратная,  однослойная  М8  40х40 мм  SSL-M8-4040
Вставка  квадратная,  однослойная  М10  40х40 мм  SSL-M10-4040
Вставка  квадратная,  однослойная  М12  40х40 мм  SSL-M12-4040
Вставка двухслойная TubeNut
Тип  RDLF круглая
Тип  SDLF квадратная
Наименование Артикул
Вставка  для  поворотных  роликов  круглая  диаметр  25,0 мм  RDLF-11-0025
Вставка  для  поворотных  роликов  квадратная  40х40 мм  SDLF-11-4040
95
Вставка круглая, двухслойная, короткая TubeNut
Тип  RDLS
Наименование Артикул
Вставка  круглая,  двухслойная,  короткая  М6  диаметр  25,0 мм  RDLS-M6-0025
Вставка  круглая,  двухслойная,  короткая  М8  диаметр  25,0 мм  RDLS-M8-0025
Вставка  круглая,  двухслойная,  короткая  М8  диаметр  32,0 мм  RDLS-M8-0032
Вставка  круглая,  двухслойная,  короткая  М10  диаметр  32,0 мм  RDLS-M10-0032
Вставка  круглая,  двухслойная,  короткая  М8  диаметр  51,0 мм  RDLS-M8-0051
Вставка  круглая,  двухслойная,  короткая  М10  диаметр  51,0 мм  RDLS-M10-0051
Вставка квадратная, двухслойная, короткая TubeNut
Тип  SDLS
Наименование Артикул
Вставка  квадратная,  двухслойная,  короткая  М6  25х25 мм  SDLS-M6-2525
Вставка  квадратная,  двухслойная,  короткая  М8  25х25 мм  SDLS-M8-2525
Вставка  квадратная,  двухслойная,  короткая  М10  25х25 мм  SDLS-M10-2525
Вставка  квадратная,  двухслойная,  короткая  М8  30х30 мм  SDLS-M8-3030
Вставка  квадратная,  двухслойная,  короткая  М10  30х30 мм  SDLS-M10-3030
Вставка  квадратная,  двухслойная,  короткая  М8  40х40 мм  SDLS-M8-4040
Вставка  квадратная,  двухслойная,  короткая  М10  40х40 мм  SDLS-M10-4040
Вставка квадратная, двухслойная, длинная TubeNut
Тип  SDLH
Наименование Артикул
Вставка  квадратная,  двухслойная,  длинная  М12  40х40 мм  SDLH-M12-4040
Вставка  квадратная,  двухслойная,  длинная  М8 30х30 мм  SDLH-M8-3030
Вставка круглая, двухслойная, длинная TubeNut
Тип  RDLH
Наименование Артикул
Вставка  круглая,  двухслойная,  длинная  М8  диаметр  25,0 мм  RDLH-M8-0025